
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16.05.2024                                                    г. Мичуринск                             №  1087 
  

О назначении ответственных лиц за исполнение поручений и рекомендаций 

Правительства Тамбовской области при проведении оценки деятельности глав 

городских округов Тамбовской области  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», распоряжением Главы Тамбовской области от 10.07.2023 №262 «Об 

утверждении Порядка проведения оценки деятельности главы муниципальных 

округов, глав (глав администраций) городских округов Тамбовской области» (с 

изменениями от 04.03.2024 №66), Уставом города Мичуринска Тамбовской об-

ласти, по согласованию с территориальной избирательной комиссией города 

Мичуринска Тамбовской области администрация города  Мичуринска Тамбов-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить список лиц, ответственных за исполнение поручений и                   

рекомендаций Правительства Тамбовской области при проведении оценки                   

деятельности глав городских округов Тамбовской области согласно приложе-

нию. 

  2. Назначить начальника управления организационной деятельности ад-

министрации города Мичуринска Тамбовской области Полянскую А.Р.                    

куратором  за  исполнение ответственными лицами поручений и рекомендаций 

Правительства Тамбовской области при проведении оценки деятельности глав 

городских округов Тамбовской области.  

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области и разместить на сайте сете-

вого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города Балашова М.Г.  

 

 

 

Глава города Мичуринска                                                             М.В. Харников 

Тамбовской области 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


